qui eum vellet tueri vel pro eo esse; tandem condempnaverunt 

illum domino Archiepiscopo et curie sue, laudantes ut supra. Anno 

Dominice nativitatis Millesimo centesimo nonagesimo quarto. In

dictione undecima. Kalendis februarii.

Ego Otobonus notarius precepto suprascriptorum consulum 

scripsi.

Corsus Vicecomes subscripsi.

7  Oto Pe^ollus subscripsi (1).

210 —

N u m . 183.

( 1)  Autografe.
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— 211 —

N u m . 184. (Deest titulus) IJ03,
fol. 94

-j- In nomine Domini. Nos Nicholaus abbas sancti Andree de Sexto 

et magister Guillelmus Bellucius ianuensis Ecclesie presbiter, iudices 

delegati a domino papa Innocentio, super causa que vertitur inter 
dominum Bonifacium ianuensem archiepiscopum et dominum Ro- 

landum eiusdem Ecclesie prepositum, super quodam annuo beneficio; 

partibus ad nostram presentiam legitime convocatis, et auditis hinc 

inde propositis, causam ipsam debito fine sic terminamus habito 

conscilio. Dicimus quod iamdictus dominus Archiepiscopus teneatur 

dare predicto preposito illos solidos centum annuatim, qui con

tinentur in publico instrumento confecto per manum Guillelmi 

Cassinensis notarii; et dicimus quod dominus prepositus predictus 

teneatur domino Archiepiscopo dare sibi conscilium et auxilium in 

negotiis suis et palatii, excepto contra canonicam. Hoc autem ideo 

dicimus, quia predictus prepositus nobis publicum instrumentum 

ostendit in causa, in quo continebatur quod dictus Archiepiscopus 

promiserat dare preposito predicto annuatim libras quinque; et do

minus Archiepiscopus sufficienter probavit quod ob hoc promiserat 

dare predictos solidos centum predicto preposito, videlicet ut pre

positus predicto Archiepiscopo in suis causis et palatii prestet con

scilium et auxilium, excepto contra canonicam. Tenor commissionis 

talis est.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis abbati 

sancti Andree de Sexto, ianuensis diocesis, et magistro Guilielmo 

Bellucio canonico ianuensi, salutem et apostolicam benedictionem.

Causam que vertitur inter venerabilem fratrem nostrum ianuensem 

Archiepiscopum et R[olandum] prepositum sancti Laurentii civi

tatis Janue, super quodam annuo beneficio quod idem prepositus de 

ipsius camera, ut Archiepiscopus asserit, contra iustitiam extorquere 

conatur, vestre discretionis examini committimus terminandam. Ideo- 

que discretioni vestre per apostolica scripta mandamus quatenus 

partibus ad vestram presentiam convocatis, et auditis hinc inde